PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.06.2017 г. № 431
          п. Шумячи

	Об утверждении градостроительного плана земельного участка на реконструкцию жилого дома

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  на основании заявления Мельниковой Марины Сергеевны от 23.05.2017 г. (регистрационный № 2609 от 23.05.2017 г.)

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Утвердить градостроительный план земельного участка на реконструкцию жилого дома, находящегося по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Ельнинская, д.48.

	 Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков